
お問い合わせ先
大交北部バス(株) ：０９７９－２２－００７１

令和6年4月1日現在 地域振興・広聴課  ：０９７９－6２－9033

中 津 エ リ ア 1総合時刻表
※お盆・年末年始は特別ダイヤでの運行となります

　　ご利用の際はご注意ください

永添線　[中津駅前～大貞車庫（万田経由）]

深秣線　[中津駅前～アメニティタウンかみまくさ（万田経由）]

バス停 上秣方面行 バス停 中津方面行
全日 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 全日 平日のみ 全日 全日 全日 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 全日 平日のみ

中津駅前 8:00 9:40 10:55 11:45 12:45 14:10 15:26 17:10
アメニティタウン

かみまくさ 7:20 8:36 10:16 14:50
中津市役所前 8:02 9:42 10:57 11:47 12:47 14:12 15:28 17:12 上秣 7:22 8:38 10:18 14:52
豊田町二丁目 8:03 9:43 10:58 11:48 12:48 14:13 15:29 17:13 　　： ↓ ↓ ↓ ↓
宮永 8:04 9:44 10:59 11:49 12:49 14:14 15:30 17:14 弁城 7:29 8:45 10:25 14:59
宝蔵寺入口 8:05 9:45 11:00 11:50 12:50 14:15 15:31 17:15 　　： ↓ ↓ ↓ ↓
上宮永三丁目 8:06 9:46 11:01 11:51 12:51 14:16 15:32 17:16 上の原 7:31 8:47 10:27 15:01
下五領 8:07 9:47 11:02 11:52 12:52 14:17 15:33 17:17 　　： ↓ ↓ ↓ ↓
五領 8:08 9:48 11:03 11:53 12:53 14:18 15:34 17:18 イオン三光東 7:35 8:51 10:31 15:05
下万田 8:08 9:48 11:03 11:53 12:53 14:18 15:34 17:18 中津検診センター 7:36 8:52 10:32 15:06
万田 8:09 9:49 11:04 11:54 12:54 14:19 15:35 17:19 大貞車庫前 7:37 8:53 10:33 12:15 12:49 13:45 15:07 16:30
西湯屋 8:10 9:50 11:05 11:55 12:55 14:20 15:36 17:20 永添住宅入口 7:38 8:54 10:34 12:16 12:50 13:46 15:08 16:31
湯屋 8:11 9:51 11:06 11:56 12:56 14:21 15:37 17:21 上永添 7:39 8:55 10:35 12:17 12:51 13:47 15:09 16:32
下永添 8:12 9:52 11:07 11:57 12:57 14:22 15:38 17:22 永添 7:40 8:56 10:36 12:18 12:52 13:48 15:10 16:33
永添 8:13 9:53 11:08 11:58 12:58 14:23 15:39 17:23 下永添 7:41 8:57 10:37 12:19 12:53 13:49 15:11 16:34
上永添 8:14 9:54 11:09 11:59 12:59 14:24 15:40 17:24 湯屋 7:42 8:58 10:38 12:20 12:54 13:50 15:12 16:35
永添住宅入口 8:15 9:55 11:10 12:00 13:00 14:25 15:41 17:25 西湯屋 7:43 8:59 10:39 12:21 12:55 13:51 15:13 16:36
大貞車庫前 8:16 9:56 11:11 12:01 13:01 14:26 15:42 17:26 万田 7:44 9:00 10:40 12:22 12:56 13:52 15:14 16:37
中津検診センター 8:17 9:57 14:27 17:27 下万田 7:45 9:01 10:41 12:23 12:57 13:53 15:15 16:38
イオン三光東 8:19 9:59 14:29 17:29 五領 7:45 9:01 10:41 12:23 12:57 13:53 15:15 16:38
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ 下五領 7:46 9:02 10:42 12:24 12:58 13:54 15:16 16:39
上の原 8:22 10:02 14:32 17:32 上宮永三丁目 7:47 9:03 10:43 12:25 12:59 13:55 15:17 16:40
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ 宝蔵寺入口 7:48 9:04 10:44 12:26 13:00 13:56 15:18 16:41
弁城 8:24 10:04 14:34 17:34 宮永 7:49 9:05 10:45 12:27 13:01 13:57 15:19 16:42
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ 豊田町二丁目 7:50 9:06 10:46 12:28 13:02 13:58 15:20 16:43
上秣 8:31 10:11 14:41 17:41 中津市役所前 7:51 9:07 10:47 12:29 13:03 13:59 15:21 16:44
アメニティタウン

かみまくさ 8:33 10:13 14:43 17:43 中津駅前 7:53 9:09 10:49 12:31 13:05 14:01 15:23 16:46

４

６

田中線　[中津駅前～田中]

バス停 田中方面行 バス停 中津方面行
平日・土 全日 全日 全日 全日 土日祝 平日のみ 平日のみ 全日 全日 全日 平日のみ 土日祝 全日

中津駅前 8:00 8:55 10:45 13:10 15:40 17:00 17:30 田中 7:30 8:25 9:30 11:15 13:40 13:45 16:10
中津市役所前 8:02 8:57 10:47 13:12 15:42 17:02 17:32 黒川 7:31 8:26 9:31 11:16 13:41 13:46 16:11
豊田町二丁目 8:03 8:58 10:48 13:13 15:43 17:03 17:33 八日市 7:32 8:27 9:32 11:17 13:42 13:47 16:12
中央町１丁目 8:04 8:59 10:49 13:14 15:44 17:04 17:34 古森 7:32 8:27 9:32 11:17 13:42 13:47 16:12
中津警察署前 8:05 9:00 10:50 13:15 15:45 17:05 17:35 三保 7:33 8:28 9:33 11:18 13:43 13:48 16:13
中津総合庁舎入口 8:06 9:01 10:51 13:16 15:46 17:06 17:36 長久寺前 7:34 8:29 9:34 11:19 13:44 13:49 16:14
東九州短大入口 8:07 9:02 10:52 13:17 15:47 17:07 17:37 山の中 7:35 8:30 9:35 11:20 13:45 13:50 16:15
一ツ松口 8:08 9:03 10:53 13:18 15:48 17:08 17:38 木原入口 7:36 8:31 9:36 11:21 13:46 13:51 16:16
中津市民病院入口 8:09 9:04 10:54 13:19 15:49 17:09 17:39 薦神社前 7:37 8:32 9:37 11:22 13:47 13:52 16:17
中津放送局入口 8:10 9:05 10:55 13:20 15:50 17:10 17:40 大貞 7:37 8:32 9:37 11:22 13:47 13:52 16:17
下池永 8:11 9:06 10:56 13:21 15:51 17:11 17:41 八幡町 7:38 8:33 9:38 11:23 13:48 13:53 16:18
池永 8:12 9:07 10:57 13:22 15:52 17:12 17:42 大貞病院前 7:39 8:34 9:39 11:24 13:49 13:54 16:19
上池永 8:13 9:08 10:58 13:23 15:53 17:13 17:43 上池永 7:40 8:35 9:40 11:25 13:50 13:55 16:20
大貞病院前 8:14 9:09 10:59 13:24 15:54 17:14 17:44 池永 7:41 8:36 9:41 11:26 13:51 13:56 16:21
八幡町 8:15 9:10 11:00 13:25 15:55 17:15 17:45 下池永 7:42 8:37 9:42 11:27 13:52 13:57 16:22
大貞 8:16 9:11 11:01 13:26 15:56 17:16 17:46 中津放送局入口 7:43 8:38 9:43 11:28 13:53 13:58 16:23
薦神社前 8:16 9:11 11:01 13:26 15:56 17:16 17:46 中津市民病院入口 7:44 8:39 9:44 11:29 13:54 13:59 16:24
木原入口 8:17 9:12 11:02 13:27 15:57 17:17 17:47 一ツ松口 7:45 8:40 9:45 11:30 13:55 14:00 16:25
山の中 8:18 9:13 11:03 13:28 15:58 17:18 17:48 東九州短大入口 7:46 8:41 9:46 11:31 13:56 14:01 16:26
長久寺前 8:19 9:14 11:04 13:29 15:59 17:19 17:49 中津総合庁舎入口 7:47 8:42 9:47 11:32 13:57 14:02 16:27
三保 8:20 9:15 11:05 13:30 16:00 17:20 17:50 中津警察署前 7:48 8:43 9:48 11:33 13:58 14:03 16:28
古森 8:21 9:16 11:06 13:31 16:01 17:21 17:51 中央町１丁目 7:49 8:44 9:49 11:34 13:59 14:04 16:29
八日市 8:21 9:16 11:06 13:31 16:01 17:21 17:51 豊田町二丁目 7:50 8:45 9:50 11:35 14:00 14:05 16:30
黒川 8:22 9:17 11:07 13:32 16:02 17:22 17:52 中津市役所前 7:51 8:46 9:51 11:36 14:01 14:06 16:31
田中 8:23 9:18 11:08 13:33 16:03 17:23 17:53 中津駅前 7:53 8:48 9:53 11:38 14:03 14:08 16:33

３

中安線　[中津駅前～四日市～安心院]

バス停 安心院方面行 バス停 中津方面行
平日のみ 平日のみ 全日 全日 全日 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ 全日 全日 全日 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ

中津駅前 6:46 9:00 10:00 11:50 14:00 16:00 17:00 17:30 18:15 安心院 6:51 8:11 9:41 11:40 13:31 15:21 16:01 16:46
中津市役所前 6:48 9:02 10:02 11:52 14:02 16:02 17:02 17:32 18:17 　　： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
豊田町二丁目 6:49 9:03 10:03 11:53 14:03 16:03 17:03 17:33 18:18 四日市 7:24 8:44 10:14 12:13 14:04 15:54 16:34 17:19
中央町１丁目 6:50 9:04 10:04 11:54 14:04 16:04 17:04 17:34 18:19 　　： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津警察署前 6:51 9:05 10:05 11:55 14:05 16:05 17:05 17:35 18:20 飛永 7:35 8:55 10:25 12:24 14:15 16:05 16:45 17:30
中津総合庁舎入口 6:52 9:06 10:06 11:56 14:06 16:06 17:06 17:36 18:21 植野 7:36 8:56 10:26 12:25 14:16 16:06 16:46 17:31
東九州短大入口 6:53 9:07 10:07 11:57 14:07 16:07 17:07 17:37 18:22 犬丸工業団地前 7:37 8:57 10:27 12:26 14:17 16:07 16:47 17:32
一ツ松口 6:54 9:08 10:08 11:58 14:08 16:08 17:08 17:38 18:23 犬丸 7:38 8:58 10:28 12:27 14:18 16:08 16:48 17:33
中津市民病院入口 6:55 9:09 10:09 11:59 14:09 16:09 17:09 17:39 18:24 三保入口 7:39 8:59 10:29 12:28 14:19 16:09 16:49 17:34
中津放送局入口 6:56 9:10 10:10 12:00 14:10 16:10 17:10 17:40 18:25 野路山 7:40 9:00 10:30 12:29 14:20 16:10 16:50 17:35
全徳入口 6:57 9:11 10:11 12:01 14:11 16:11 17:11 17:41 18:26 北原入口 7:41 9:01 10:31 12:30 14:21 16:11 16:51 17:36
中津東高校入口 6:57 9:11 10:11 12:01 14:11 16:11 17:11 17:41 18:26 八光産業前 7:42 9:02 10:32 12:31 14:22 16:12 16:52 17:37
ＴＯＴＯ前 6:58 9:12 10:12 12:02 14:12 16:12 17:12 17:42 18:27 ＴＯＴＯ前 7:43 9:03 10:33 12:32 14:23 16:13 16:53 17:38
八光産業前 6:59 9:13 10:13 12:03 14:13 16:13 17:13 17:43 18:28 中津東高校入口 7:44 9:04 10:34 12:33 14:24 16:14 16:54 17:39
北原入口 7:00 9:14 10:14 12:04 14:14 16:14 17:14 17:44 18:29 全徳入口 7:44 9:04 10:34 12:33 14:24 16:14 16:54 17:39
野路山 7:01 9:15 10:15 12:05 14:15 16:15 17:15 17:45 18:30 中津放送局入口 7:45 9:05 10:35 12:34 14:25 16:15 16:55 17:40
三保入口 7:02 9:16 10:16 12:06 14:16 16:16 17:16 17:46 18:31 中津市民病院入口 7:46 9:06 10:36 12:35 14:26 16:16 16:56 17:41
犬丸 7:03 9:17 10:17 12:07 14:17 16:17 17:17 17:47 18:32 一ツ松口 7:47 9:07 10:37 12:36 14:27 16:17 16:57 17:42
犬丸工業団地前 7:04 9:18 10:18 12:08 14:18 16:18 17:18 17:48 18:33 東九州短大入口 7:48 9:08 10:38 12:37 14:28 16:18 16:58 17:43
植野 7:05 9:19 10:19 12:09 14:19 16:19 17:19 17:49 18:34 中津総合庁舎入口 7:49 9:09 10:39 12:38 14:29 16:19 16:59 17:44
飛永 7:06 9:20 10:20 12:10 14:20 16:20 17:20 17:50 18:35 中津警察署前 7:50 9:10 10:40 12:39 14:30 16:20 17:00 17:45
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中央町１丁目 7:51 9:11 10:41 12:40 14:31 16:21 17:01 17:46
四日市 7:17 9:31 10:31 12:21 14:31 16:31 17:31 18:01 18:46 豊田町二丁目 7:52 9:12 10:42 12:41 14:32 16:22 17:02 17:47
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 中津市役所前 7:53 9:13 10:43 12:42 14:33 16:23 17:03 17:48
安心院 7:53 10:04 11:04 12:54 15:04 17:04 18:04 18:34 19:19 中津駅前 7:55 9:15 10:45 12:44 14:35 16:25 17:05 17:50

11

海岸中高線　[中津駅前～今津～さ蕨前]　　※平日のみ運行

バス停 鍋島・さ蕨方面行 バス停 中津方面行

中津駅前 9:00 11:33 15:00 17:00 さ蕨前 8:10 9:45 12:18 15:45
福沢通り 9:02 11:35 15:02 17:02 上植野 8:11 9:46 12:19 15:46
東本町 9:04 11:37 15:04 17:04

今津コミュニティ

センター 8:12 9:47 12:20 15:47
ゆめタウン前 9:05 11:38 15:05 17:05 今津駅入口 8:13 9:48 12:21 15:48
中殿 9:08 11:41 15:08 17:08 鍋島 8:14 9:49 12:22 15:49
牛神 9:09 11:42 15:09 17:09 西鍋島 8:15 9:50 12:23 15:50
小楠 9:10 11:43 15:10 17:10 今津 8:16 9:51 12:24 15:51
一ツ松 9:11 11:44 15:11 17:11 諸田 8:17 9:52 12:25 15:52
宮夫 9:12 11:45 15:12 17:12 小路 8:18 9:53 12:26 15:53
中津市民病院前 9:14 11:47 15:14 17:14 唯専寺前 8:19 9:54 12:27 15:54
宮夫 9:16 11:49 15:16 17:16 和田小学校前 8:20 9:55 12:28 15:55
一ツ松 9:17 11:50 15:17 17:17 東中津駅入口 8:21 9:56 12:29 15:56
東浜 9:18 11:51 15:18 17:18 田尻 8:22 9:57 12:30 15:57
工科短大前 9:19 11:52 15:19 17:19 東新田入口 8:24 9:59 12:32 15:59
大新田 9:21 11:54 15:21 17:21 フレスポ中津北 8:25 10:00 12:33 16:00
東新田 9:22 11:55 15:22 17:22 東新田 8:26 10:01 12:34 16:01
フレスポ中津北 9:23 11:56 15:23 17:23 大新田 8:27 10:02 12:35 16:02
東新田入口 9:24 11:57 15:24 17:24 工科短大前 8:29 10:04 12:37 16:04
田尻 9:26 11:59 15:26 17:26 東浜 8:30 10:05 12:38 16:05
東中津駅入口 9:27 12:00 15:27 17:27 一ツ松 8:31 10:06 12:39 16:06
和田小学校前 9:28 12:01 15:28 17:28 宮夫 8:32 10:07 12:40 16:07
唯専寺前 9:29 12:02 15:29 17:29 中津市民病院前 8:34 10:09 12:42 16:09
小路 9:30 12:03 15:30 17:30 宮夫 8:36 10:11 12:44 16:11
諸田 9:31 12:04 15:31 17:31 一ツ松 8:37 10:12 12:45 16:12
今津 9:32 12:05 15:32 17:32 小楠 8:38 10:13 12:46 16:13
西鍋島 9:33 12:06 15:33 17:33 牛神 8:39 10:14 12:47 16:14
鍋島 9:34 12:07 15:34 17:34 中殿 8:40 10:15 12:48 16:15
今津駅入口 9:35 12:08 15:35 17:35 ゆめタウン前 8:43 10:18 12:51 16:18
今津コミュニティ

センター 9:36 12:09 15:36 17:36 東本町 8:44 10:19 12:52 16:19
上植野 9:37 12:10 15:37 17:37 福沢通り 8:46 10:21 12:54 16:21
さ蕨前 9:38 12:11 15:38 17:38 中津駅前 8:48 10:23 12:56 16:23

※平日のみ ※平日のみ

９
           コミュニティバス　[豊前・中津線]

※土日祝及び12/29～1/3は運行しておりません

バス停 豊前方面行 バス停 中津方面行

中津市民病院前 8:27 11:50 14:00 16:00 図書館入口 8:07 9:35 13:22 15:10

宮夫 8:29 11:52 14:02 16:02 東本町 8:10 9:38 13:25 15:13

一ツ松 8:32 11:55 14:05 16:05 ゆめタウン前 8:11 9:39 13:26 15:14

小楠 8:33 11:56 14:06 16:06 中津合同庁舎入口 8:13 9:41 13:28 15:16

牛神 8:34 11:57 14:07 16:07 牛神 8:14 9:42 13:29 15:17
中津合同庁舎入口 8:35 11:58 14:08 16:08 小楠 8:15 9:43 13:30 15:18
ゆめタウン前 8:37 12:00 14:10 16:10 一ツ松 8:16 9:44 13:31 15:19

東本町 8:38 12:01 14:11 16:11 宮夫 8:19 9:47 13:34 15:22
図書館入口 8:41 12:04 14:14 16:14 中津市民病院前 8:21 9:49 13:36 15:24

※平日のみ ※平日のみ

１

           コミュニティバス　[三保線]

※中津駅～市民病院間のみの利用はできません

※1・5便は土日祝及び8/13～15、12/29～31は運行しておりません

※全便1/1～1/3は運行しておりません

バス停 1便 2便 3便 4便 5便

※平日のみ ※全日 ※全日 ※全日 ※平日のみ

中津駅前 10:00 13:00 15:00 17:20
中央町１丁目 10:02 13:02 15:02 17:22

一ツ松口 10:05 13:05 15:05 17:25
中津市民病院前 10:07 13:07 15:07 17:27
ナカノ重機前 7:10 10:20 13:20 15:20 17:40
夜泣きの松 7:11 10:21 13:21 15:21 17:41

田中 7:12 10:22 13:22 15:22 17:42

草場 7:13 10:23 13:23 15:23 17:43

善隆寺前 7:14 10:24 13:24 15:24 17:44

城土 7:15 10:25 13:25 15:25 17:45

洞ノ上 7:16 10:26 13:26 15:26 17:46

小平 7:17 10:27 13:27 15:27 17:47
山の中公民館前 7:19 10:29 13:29 15:29 17:49

農協前 7:23 10:33 13:33 15:33 17:53

木原 7:24 10:34 13:34 15:34 17:54

福島 7:25 10:35 13:35 15:35 17:55

北原東 7:27 10:37 13:37 15:37 17:57
中津市民病院前 7:36 10:46 13:46 15:46 18:06

一ツ松口 7:38 10:48 13:48 15:48 18:08
中央町１丁目 7:41 10:51 13:51 15:51 18:11

中津駅前 7:45 10:55 13:55 15:55 18:15

２



お問い合わせ先
大交北部バス(株) ：０９７９－２２－００７１

令和6年4月1日現在 地域振興・広聴課  ：０９７９－6２－9033

中 津 エ リ ア 2総合時刻表
※お盆・年末年始は特別ダイヤでの運行となります

　　ご利用の際はご注意ください

中日線　[中津駅前～柿坂・守実温泉・日田]

バス停 バス停
平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 全日 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ 土日祝 平日のみ 全日 平日のみ 平日のみ 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ 土日祝 平日のみ

中津駅前 7:22 8:00 8:55 9:00 10:10 11:40 11:50 13:30 14:20 15:20 15:30 16:30 17:05 17:20 18:20 19:10 日田 8:20 11:00 15:30 16:50
中津市役所前 7:24 8:02 8:57 9:02 10:12 11:42 11:52 13:32 14:22 15:22 15:32 16:32 17:07 17:22 18:22 19:12 ： ↓ ↓ ↓ ↓
豊田町二丁目 7:25 8:03 8:58 9:03 10:13 11:43 11:53 13:33 14:23 15:23 15:33 16:33 17:08 17:23 18:23 19:13 守実温泉 6:15 6:45 7:35 7:55 9:00 9:30 11:40 13:00 13:15 14:20 14:45 15:20 16:10 16:45 17:00 17:30
新宮永 7:26 8:04 8:59 9:04 10:14 11:44 11:54 13:34 14:24 15:24 15:34 16:34 17:09 17:24 18:24 19:14 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中津北高入口 7:27 8:05 9:00 9:05 10:15 11:45 11:55 13:35 14:25 15:25 15:35 16:35 17:10 17:25 18:25 19:15 柿坂 6:37 7:07 7:57 8:17 9:22 9:52 12:02 13:22 13:37 14:42 15:07 15:42 16:32 17:07 17:22 17:52
新五領 7:28 8:06 9:01 9:06 10:16 11:46 11:56 13:36 14:26 15:26 15:36 16:36 17:11 17:26 18:26 19:16 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
五領住宅前 7:29 8:07 9:02 9:07 10:17 11:47 11:57 13:37 14:27 15:27 15:37 16:37 17:12 17:27 18:27 19:17 青の洞門 6:52 7:22 8:12 8:32 9:37 10:07 12:17 13:37 13:52 14:57 15:22 15:57 16:47 17:22 17:37 18:07
新万田 7:30 8:08 9:03 9:08 10:18 11:48 11:58 13:38 14:28 15:28 15:38 16:38 17:13 17:28 18:28 19:18 ： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
鶴居郵便局前 7:31 8:09 9:04 9:09 10:19 11:49 11:59 13:39 14:29 15:29 15:39 16:39 17:14 17:29 18:29 19:19 イオン三光 7:04 7:34 8:24 8:44 9:49 10:19 12:29 13:49 14:04 15:09 15:34 16:09 16:59 17:34 17:49 18:19
恒久橋 7:32 8:10 9:05 9:10 10:20 11:50 12:00 13:40 14:30 15:30 15:40 16:40 17:15 17:30 18:30 19:20 鶴市神社前 7:06 7:36 8:26 8:46 9:51 10:21 12:31 13:51 14:06 15:11 15:36 16:11 17:01 17:36 17:51 18:21
三口 7:33 8:11 9:06 9:11 10:21 11:51 12:01 13:41 14:31 15:31 15:41 16:41 17:16 17:31 18:31 19:21 三口 7:06 7:36 8:26 8:46 9:51 10:21 12:31 13:51 14:06 15:11 15:36 16:11 17:01 17:36 17:51 18:21
鶴市神社前 7:33 8:11 9:06 9:11 10:21 11:51 12:01 13:41 14:31 15:31 15:41 16:41 17:16 17:31 18:31 19:21 恒久橋 7:07 7:37 8:27 8:47 9:52 10:22 12:32 13:52 14:07 15:12 15:37 16:12 17:02 17:37 17:52 18:22
イオン三光 7:35 8:13 9:08 9:13 10:23 11:53 12:03 13:43 14:33 15:33 15:43 16:43 17:18 17:33 18:33 19:23 鶴居郵便局前 7:08 7:38 8:28 8:48 9:53 10:23 12:33 13:53 14:08 15:13 15:38 16:13 17:03 17:38 17:53 18:23

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新万田 7:09 7:39 8:29 8:49 9:54 10:24 12:34 13:54 14:09 15:14 15:39 16:14 17:04 17:39 17:54 18:24
青の洞門 7:47 8:25 9:20 9:25 10:35 12:05 12:15 13:55 14:45 15:45 15:55 16:55 17:30 17:45 18:45 19:35 五領住宅前 7:10 7:40 8:30 8:50 9:55 10:25 12:35 13:55 14:10 15:15 15:40 16:15 17:05 17:40 17:55 18:25

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新五領 7:11 7:41 8:31 8:51 9:56 10:26 12:36 13:56 14:11 15:16 15:41 16:16 17:06 17:41 17:56 18:26
柿坂 8:02 8:40 9:35 9:40 10:50 12:20 12:30 14:10 15:00 16:00 16:10 17:10 17:45 18:00 19:00 19:50 中津北高入口 7:12 7:42 8:32 8:52 9:57 10:27 12:37 13:57 14:12 15:17 15:42 16:17 17:07 17:42 17:57 18:27

： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新宮永 7:13 7:43 8:33 8:53 9:58 10:28 12:38 13:58 14:13 15:18 15:43 16:18 17:08 17:43 17:58 18:28
守実温泉 8:24 9:02 9:57 10:02 11:12 12:42 12:52 14:32 15:22 16:22 16:32 17:32 18:07 18:22 19:22 20:12 豊田町二丁目 7:14 7:44 8:34 8:54 9:59 10:29 12:39 13:59 14:14 15:19 15:44 16:19 17:09 17:44 17:59 18:29

： ↓ ↓ ↓ ↓ 　 ↓ 中津市役所前 7:15 7:45 8:35 8:55 10:00 10:30 12:40 14:00 14:15 15:20 15:45 16:20 17:10 17:45 18:00 18:30
日田 10:35 10:40 15:10 16:00 18:10 中津駅前 7:17 7:47 8:37 8:57 10:02 10:32 12:42 14:02 14:17 15:22 15:47 16:22 17:12 17:47 18:02 18:32

中津方面行耶馬溪（旬菜館）・守実温泉・医療センター・日田方面行

10
中津駅前 ～ イオンモール三光

※下記停留所のみ乗降できます

　・中津駅（中津駅南口）

　・新宮永

　・北高入口

　・イオンモール三光

ＪＲ中津駅発 イオンモール三光発

全日 全日

  8:35  9:00
  9:35 10:00
10:40 11:00
12:20 13:00
13:20 14:00
14:20 15:00
15:20 16:00
16:20 17:00
17:20 18:00

22

池永線　[中津駅前～大貞車庫・野路（池永経由）]　

　　 田口線　[中津駅前～大貞車庫・八面山荘（池永経由）]

バス停 大貞車庫・八面山荘、野路方面行 バス停 中津方面行
全日 全日 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ 全日 土日祝 平日のみ 土のみ 平日のみ 全日 全日 全日 平日のみ 土日祝 全日 平日のみ 全日 土日祝 平日のみ

中津駅前 8:30 10:30 11:45 12:25 12:30 13:00 14:30 15:30 16:40 16:45 17:50 八面山莊 9:30 11:30 15:30
福沢通り 8:32 10:32 11:47 12:27 12:32 13:02 14:32 15:32 16:42 16:47 17:52 　　： ↓ ↓ ↓
東本町 8:34 10:34 11:49 12:29 12:34 13:04 14:34 15:34 16:44 16:49 17:54 金色温泉 9:36 11:36 15:36
中殿 8:36 10:36 11:51 12:31 12:36 13:06 14:36 15:36 16:46 16:51 17:56 　　： ↓ ↓ ↓
牛神 8:37 10:37 11:52 12:32 12:37 13:07 14:37 15:37 16:47 16:52 17:57 野路 7:36 - - -
小楠 8:38 10:38 11:53 12:33 12:38 13:08 14:38 15:38 16:48 16:53 17:58 　　： ↓ ↓ ↓ ↓
一ツ松 8:39 10:39 11:54 12:34 12:39 13:09 14:39 15:39 16:49 16:54 17:59 原口 7:43 9:45 11:45 15:45
宮夫 8:40 10:40 11:55 12:35 12:40 13:10 14:40 15:40 16:50 16:55 18:00 イオン三光東 - 9:47 11:47 15:47
中津市民病院前 8:42 10:42 11:57 12:37 12:42 13:12 14:42 15:42 16:52 16:57 18:02 イオン三光東口 - 9:49 11:49 15:49
錆矢堂 8:44 10:44 11:59 12:39 12:44 13:14 14:44 15:44 16:54 16:59 18:04 下上の原 - 9:50 11:50 15:50
中津放送局入口 8:45 10:45 12:00 12:40 12:45 13:15 14:45 15:45 16:55 17:00 18:05 上の原 7:44 9:51 11:51 15:51
下池永 8:46 10:46 12:01 12:41 12:46 13:16 14:46 15:46 16:56 17:01 18:06 加来原 7:45 9:52 11:52 15:52
池永 8:47 10:47 12:02 12:42 12:47 13:17 14:47 15:47 16:57 17:02 18:07 大貞車庫前 - - - 12:39 13:15 14:00 15:00 - 16:30 17:10
上池永 8:48 10:48 12:03 12:43 12:48 13:18 14:48 15:48 16:58 17:03 18:08 小倉製作所 - - - 12:40 13:16 14:01 15:01 - 16:31 17:11
大貞病院前 8:49 10:49 12:04 12:44 12:49 13:19 14:49 15:49 16:59 17:04 18:09 加来入口 7:46 9:53 11:53 12:41 13:17 14:02 15:02 15:53 16:32 17:12
八幡町 8:50 10:50 12:05 12:45 12:50 13:20 14:50 15:50 17:00 17:05 18:10 三沢住宅前 7:46 9:53 11:53 12:41 13:17 14:02 15:02 15:53 16:32 17:12
大貞 8:51 10:51 12:06 12:46 12:51 13:21 14:51 15:51 17:01 17:06 18:11 大貞公園南 7:47 9:54 11:54 12:42 13:18 14:03 15:03 15:54 16:33 17:13
大貞公園入口 8:52 10:52 12:07 12:47 12:52 13:22 14:52 15:52 17:02 17:07 18:12 総合体育館入口 7:47 9:54 11:54 12:42 13:18 14:03 15:03 15:54 16:33 17:13
大貞公園 8:52 10:52 12:07 12:47 12:52 13:22 14:52 15:52 17:02 17:07 18:12 大貞公園 7:48 9:55 11:55 12:43 13:19 14:04 15:04 15:55 16:34 17:14
総合体育館入口 8:53 10:53 12:08 12:48 12:53 13:23 14:53 15:53 17:03 17:08 18:13 大貞公園入口 7:48 9:55 11:55 12:43 13:19 14:04 15:04 15:55 16:34 17:14
大貞公園南 8:53 10:53 12:08 12:48 12:53 13:23 14:53 15:53 17:03 17:08 18:13 大貞 7:49 9:56 11:56 12:44 13:20 14:05 15:05 15:56 16:35 17:15
三沢住宅前 8:54 10:54 12:09 12:49 12:54 13:24 14:54 15:54 17:04 17:09 18:14 八幡町 7:50 9:57 11:57 12:45 13:21 14:06 15:06 15:57 16:36 17:16
加来入口 8:54 10:54 12:09 12:49 12:54 13:24 14:54 15:54 17:04 17:09 18:14 大貞病院前 7:51 9:58 11:58 12:46 13:22 14:07 15:07 15:58 16:37 17:17
小倉製作所 - - - 12:50 12:55 13:25 - - 17:05 17:10 18:15 上池永 7:52 9:59 11:59 12:47 13:23 14:08 15:08 15:59 16:38 17:18
大貞車庫前 - - - 12:51 12:56 13:26 - - 17:06 17:11 18:16 池永 7:53 10:00 12:00 12:48 13:24 14:09 15:09 16:00 16:39 17:19
加来原 8:55 10:55 12:10 　 14:55 15:55 下池永 7:54 10:01 12:01 12:49 13:25 14:10 15:10 16:01 16:40 17:20
上の原 8:56 10:56 12:11 14:56 15:56 中津放送局入口 7:55 10:02 12:02 12:50 13:26 14:11 15:11 16:02 16:41 17:21
下上の原 8:57 10:57 - 14:57 - 錆矢堂 7:56 10:03 12:03 12:51 13:27 14:12 15:12 16:03 16:42 17:22
イオン三光東口 8:59 10:59 - 14:59 - 中津市民病院前 7:58 10:05 12:05 12:53 13:29 14:14 15:14 16:05 16:44 17:24
イオン三光東 9:01 11:01 - 　 15:01 - 宮夫 8:00 10:07 12:07 12:55 13:31 14:16 15:16 16:07 16:46 17:26
原口 9:02 11:02 12:12 15:02 15:57 一ツ松 8:01 10:08 12:08 12:56 13:32 14:17 15:17 16:08 16:47 17:27
　　： ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 小楠 8:02 10:09 12:09 12:57 13:33 14:18 15:18 16:09 16:48 17:28
野路 - - 12:19 - 16:04 牛神 8:03 10:10 12:10 12:58 13:34 14:19 15:19 16:10 16:49 17:29
　　： ↓ ↓ ↓ 中殿 8:04 10:11 12:11 12:59 13:35 14:20 15:20 16:11 16:50 17:30
金色温泉 9:11 11:11 　 15:11 　 東本町 8:06 10:13 12:13 13:01 13:37 14:22 15:22 16:13 16:52 17:32
　　： ↓ ↓ 　 ↓ 　 福沢通り 8:08 10:15 12:15 13:03 13:39 14:24 15:24 16:15 16:54 17:34
八面山莊 9:17 11:17 　 15:17 　 中津駅前 8:10 10:17 12:17 13:05 13:41 14:26 15:26 16:17 16:56 17:36

２

５

耶馬溪線　[中津駅前～大貞車庫（北高経由）]　　※平日のみ運行

耶馬溪線　[中津駅前～大貞車庫・野路（東九州短大経由）]

バス停 大貞車庫・野路方面行 バス停 中津方面行
平日のみ 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ 全日 平日のみ 平日のみ 土のみ 平日のみ 平日のみ 平日のみ 平日のみ 土日祝 平日のみ 平日のみ

中津駅前 8:50 10:05 11:00 11:10 13:40 14:15 15:55 17:20 野路 10:40
中津市役所前 8:52 10:07 11:02 11:12 13:42 14:17 15:57 17:22 　　： ↓
豊田町二丁目 8:53 10:08 11:03 11:13 13:43 14:18 15:58 17:23 上の原  10:48 　 　
中央町１丁目 8:54 10:09 11:04 11:14 13:44 14:19 15:59 17:24 加来原  10:49
中津警察署前 8:55 10:10 11:05 11:15 13:45 14:20 16:00 17:25 大貞車庫前 7:38 9:25 - 13:15 14:30 15:18 15:30 16:40
中津総合庁舎入口 8:56 10:11 11:06 11:16 - 14:21 16:01 17:26 小倉製作所 7:39 9:26 - 13:16 14:31 15:19 15:31 16:41
中津児童相談所前 - - - - 13:46 - - - 加来入口 7:40 9:27 10:50 13:17 14:32 15:20 15:32 16:42
中津北高前 - - - - 13:47 - - - 三沢住宅前 7:40 9:27 10:50 13:17 14:32 15:20 15:32 16:42
中央町 - - - - 13:48 - - - 大貞公園南 7:41 9:28 10:51 13:18 14:33 15:21 15:33 16:43
沖代町二丁目 - - - - 13:50 - - - 総合体育館入口 7:41 9:28 10:51 13:18 14:33 15:21 15:33 16:43
沖代町一丁目 - - - - 13:51 - - - 大貞公園 7:42 9:29 10:52 13:19 14:34 15:22 15:34 16:44
東九州短大前 8:57 10:12 11:07 11:17 - 14:22 16:02 17:27 大貞公園入口 7:42 9:29 10:52 13:19 14:34 15:22 15:34 16:44
沖代町 8:58 10:13 11:08 11:18 - 14:23 16:03 17:28 八幡前 7:43 9:30 10:53 13:20 14:35 15:23 15:35 16:45
金手 8:59 10:14 11:09 11:19 13:52 14:24 16:04 17:29 久上 7:44 9:31 10:54 13:21 14:36 15:24 15:36 16:46
園田 9:00 10:15 11:10 11:20 13:53 14:25 16:05 17:30 古城の坂 7:45 9:32 10:55 13:22 14:37 15:25 15:37 16:47
古城の坂 9:00 10:15 11:10 11:20 13:53 14:25 16:05 17:30 園田 7:45 9:32 10:55 13:22 14:37 15:25 15:37 16:47
久上 9:01 10:16 11:11 11:21 13:54 14:26 16:06 17:31 金手 7:46 9:33 10:56 13:23 14:38 15:26 15:38 16:48
八幡前 9:02 10:17 11:12 11:22 13:55 14:27 16:07 17:32 沖代町 7:47 - 10:57 13:24 14:39 15:27 15:39 16:49
大貞公園入口 9:03 10:18 11:13 11:23 13:56 14:28 16:08 17:33 東九州短大前 7:48 - 10:58 13:25 14:40 15:28 15:40 16:50
大貞公園 9:03 10:18 11:13 11:23 13:56 14:28 16:08 17:33 沖代町一丁目 - 9:34 - - - - - -
総合体育館入口 9:04 10:19 11:14 11:24 13:57 14:29 16:09 17:34 沖代町二丁目 - 9:35 - - - - - -
大貞公園南 9:04 10:19 11:14 11:24 13:57 14:29 16:09 17:34 中央町 - 9:37 - - - - - -
三沢住宅前 9:05 10:20 11:15 11:25 13:58 14:30 16:10 17:35 中津北高前 - 9:38 - - - - - -
加来入口 9:05 10:20 11:15 11:25 13:58 14:30 16:10 17:35 中津児童相談所前 - 9:39 - - - - - -
小倉製作所 9:06 - 11:16 11:26 13:59 14:31 16:11 17:36 中津総合庁舎入口 7:49 - 10:59 13:26 14:41 15:29 15:41 16:51
大貞車庫前 9:07 - 11:17 11:27 14:00 14:32 16:12 17:37 中津警察署前 7:50 9:40 11:00 13:27 14:42 15:30 15:42 16:52
加来原 10:21 　 中央町１丁目 7:51 9:41 11:01 13:28 14:43 15:31 15:43 16:53
上の原 10:22 　 豊田町二丁目 7:52 9:42 11:02 13:29 14:44 15:32 15:44 16:54
　　： ↓ 　 中津市役所前 7:53 9:43 11:03 13:30 14:45 15:33 15:45 16:55
野路 10:30 　 中津駅前 7:55 9:45 11:05 13:32 14:47 15:35 15:47 16:57

７

８


